
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jitka	NĚMCOVÁ

Název	práce Projektové	řízení	sportovní	organizace

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslav	Vrchota	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	zaměřená	na	řízení	projektu	ve	florbalovém	klubu	plně	rozsahem	i	kvalitou
odpovídá	požadavkům	na	závěrečnou	práci.	Studentka	si	pro	svou	práci	vybrala	florbalový	oddíl,
ve	kterém	sama	působí	a	zapojila	jej	do	projektu	vypsaného	asociací,	následně	se	tohoto	projektu
aktivně	účastnila	a	podílela	se	na	jeho	jednotlivých	fázích,	ve	kterých	využila	znalosti	získané	v
rámci	tvorby	teoretické	části.	V	závěru	práce	vhodně	projekt	vyhodnotila,	a	může	tak	napomoci
sportovním	oddílům	při	realizaci	obdobných	projektů.	

Studentka	se	svou	prací	obsadila	první	místo	v	rámci	konference	SVOČ	2019	v	sekci	zaměřené	na
Řízení	malých	a	středních	podniků.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakých	dalších	projektů	a	výzev	plánuje	oddíl	využít	a	jaké	chyby	a	nedostatky	se	již	podařilo
odbourat?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


